
Financováno 
{ * Evropskou unií

* * * NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

Sprava Krkonošského národního 
Doručeno 20.01.2025 10:40 
Listy 2 Přílohy 
li/sv Druhy příloh
KRNAP 00797/2025

krnne.sl 7d7d8?

Smlouva o dílo č. SMLDEU-30-2/2025
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
PhDr. Robin Bonisch, ředitel 

 
00088455 
CZ00088455 

Kamil Špaček
Partyzánská 221, 500 08 Nový Hradec Králové 
68218834 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí vyrobit a řádně 
namontovat na místo určení myslivecká zařízení - kazatelny (dále jen „zboží“).
Jedná se o celkové množství 15 ks kazatelen typu Klasik, součástí každé kazatelny je: 
police pod okno rohová, podstavce 3,5m včetně odkornění podstavce a žebříku, zaměření a 
montáž celého kompletu na místo určení. Místo určení bude upřesněno dle konkrétních 
požadavků objednatele. V průběhu provádění díla bude přítomen pracovník zadavatele na místě 
plnění. Instalace kazatelen včetně podstavců bude provedena s ohledem na terén, povětrnostní 
vlivy atd. a dále na bezpečnost osob, které tyto zařízení budou používat.

2. Práce budou prováděny v době od pondělí do pátku, od 9:00 do 16:00 hodin. Po dobu 
provádění prací odpovídá zhotovitel za zajištění bezpečného průchodu veřejnosti. Termín 
zahájení prací je nutné oznámit zadavateli nejméně 1 týden dopředu.

3. Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění řádnému 
provedení díla. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na lokality za účelem provedení díla 
a zhotovené dílo převzít, pokud bude zhotoveno v souladu s touto smlouvou.

4. Zhotovitel je odpovědný za jakoukoli škodu, která vznikne v souvislosti s plněním díla 
objednateli nebo třetím osobám na majetku, zdraví či jiná škoda.

5. Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dbát na minimalizaci škod na dotčených pozemcích, 
zejména vzniku škod na stávajícím porostu a přístupových cest. Pokud k poškození porostu 
nebo cesty dojde, je povinen poškození ihned ošetřit chemickými přípravky dodanými 
objednatelem a cestu uvést na své náklady do původního stavu. Pokud dojde k poškození 
půdního povrchu erozními rýhami, je zhotovitel povinen po provedení díla uvést terén do 
původního stavu. Zhotovitel je povinen při zhotovování díla používat ekologické odbouratelné 
oleje a prostředky pro zachycení ropných látek při jejich úniku.

6. Zhotovitel je odpovědný za dodržování všech právních norem týkajících se zhotovovaného díla 
zejména BOZP, PO v době provádění díla až do jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupená: 
ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
bankovní spojení: 
tel.:

krnpes17d7d82



*.* Financováno
* } Evropskou unií

* * * NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

za škody vzniklé třetím osobám v důsledku porušení této povinnosti. Zhotovitel je povinen při 
plnění díla dodržovat ustanovení Směrnice o implementaci Českého standardu FSC do lesního 
hospodaření Správy KRNAP. Směrnice je zveřejněna na webových stránkách KRNAP. 
Zhotovitel se zavazuje při plnění díla dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, tak aby 
neohrozil majetek nebo zdraví třetích osob anebo bezpečnost provozu na komunikacích (pád 
kamenů atd.).

7. Předmět této smlouvy bude financován Evropskou unií v rámci programu EU NextGeneration 
EU z Národního plánu obnovy - Program obnovy přirozených funkcí krajiny v rámci projektu 
Opatření a sledování vlivů spojených s výskytem vlka v Krkonoších, ev. č. 115V342001012.

lil. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena díla popsaného vodst II., včetně dodání na místo určení a instalace je 
dohodnuta podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako 
cena pevná.

2. Cena díla činí:

Položka Kč bez DPH
1 ks kazatelny včetně požadovaného příslušenství a 
služeb

18.800,-

15 ks kazatelen včetně požadovaného příslušenství a 
služeb

282.000,-

Doprava na místa určení 12.000,-

Celková cena za 15 kusů včetně požadovaného 
příslušenství a služeb 294.000,-

Zhotovitel není plátce DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu za dodané dílo je prodávající oprávněn vystavit po protokolárním předání předmětu 
smlouvy popř. části dodávky. Faktura bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele 
včetně daňových údajů, fakturovanou částku, číslo smlouvy o dílo, číslo faktury a datum 
s podpisem a musí být v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Smluvní strany se dohodly, že faktura je splatná ve lhůtě do 14 dnů od data doručení faktury 
objednateli.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti výše uvedené, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit. V tomto případě se objednatel nedostává do prodlení s úhradou 
faktury. Zhotovitel je povinen fakturu opravit a opravenou fakturu zaslat znovu objednateli.

V. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zhotovitel dodá zboží na jednotlivá územní pracoviště:
Územní pracoviště Harrachov - Harrachov čp. 325, tel.: 481 528 105
Územní pracoviště Špindlerův Mlýn - Špindlerův Mlýn čp. 275, tel.: 499 433 175
Územní pracoviště Černý Důl - Rudník čp. 58, tel.: 499 440 420
Územní pracoviště Pec pod Sněžkou - Pec pod Sněžkou čp. 145, tel.: 499 896 214
Územní pracoviště Horní Maršov - Horní Maršov čp. 111, tel: 499 871*102
a dále zajistí rozvoz po honitbě, pokud to terén dovolí a smluvní strany se nedohodnou jinak, 
na konkrétní místa dle pokynu objednatele.



Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

2. Termín plnění:
5 kusů kazatelen včetně požadovaného příslušenství a služeb: 01.04. - 31.05.2025 
10 kusů kazatelen včetně požadovaného příslušenství a služeb: 01.07. - 31.07.2025.

VI. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli 
pokutu ve výši 3% z ceny plnění za každý týden prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 
jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

VII. ZÁRUKA

1. Záruka na dílo včetně montáže a instalaci činí 24 měsíců.

Vlil. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po 
jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností stanovené zákonem 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Smluvní strany 
tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích případných dodatků.

Příloha: Čestné prohlášení - střet zájmů

Ve Vrchlabí, dne 08. 01. 2025 

za objednatele:
ního parku 

Í 
088455

V Novém Hradci Králové, dne M oi m 
za zhotovitele:

Kamil Šj


		2025-01-21T14:14:21+0100
	Kateřina Kynčlová




